ROLINE Gigabit Ethernet PoE Injektor, 4 Ports

Artikelnummer 21.13.1198 roline
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 21.13.1198

EAN (Einzelstiick) 7611990118878
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Mit diesem ROLINE Gigabit Ethernet PoE Injektor konnen gleichzeitig vier PoE-
fahige Workgroupswitches, Netzwerk-Kameras, Access Points, IP-phones, etc.
uber die TP-Anschlussleitung mit Strom versorgt werden.

* Eingange: 4x 10/100/1000 Ports fur Daten

* Ausgange: 4x 10/100/1000 Ports fur Daten und Strom

* Unterstutzt PoE-Standards IEEE 802.3af/at: Bis zu 30 W konnen pro Port in die TP-Leitung
eingespeist werden.

» Stromversorgung uber Terminal-Block oder externes DC-Netzteil (48V bis) 56V DC Port

* Gewicht: 190 g

* Metallgehause

* Abmessungen (LxBxH): 94x 62 x 20 mm

* Lieferumfang: PoE Injektor, externes DC-Netzteil 48VDC-75W, Quick Installation Guide

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe PoE Adapter

Produkttyp Gigabit PoE Injektor

Farbe schwarz

Lieferumfang PoE Injektor, externes DC-Netzteil 48VDC-75W, Quick

Installation Guide

Anzahl Ports gesamt 8



Gigabit Ethernet Ports
RJ-45

Power over Ethernet
(PoE)

Anzahl PoE Ports

Max. PoE-
Ausgangsleistung pro
Port

Max. PoE-
Ausgangsleistung
(gesamt)

Netzanschluss
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshdhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

PoE

30 W

120 W

Gerat-Eurostecker
20 mm

62 mm

94 mm

189.1 ¢

50 mm

140 mm

210 mm

0.789 kg



